- Keputusan ini menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Sumedang Tahun 2024 dengan perolehan suara sah sebagai berikut: 

1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama Dra. Ir. Hj. ENI 

SUMARNI, M.Kes. dan H. RIDWAN SOLICHIN, S.IP., M.Si. 

dengan perolehan suara sah sebanyak 160.367 (seratus enam 

puluh ribu tiga ratus enam puluh tujuh); 

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama Dr. H. DONY AHMAD 

MUNIR, S.T., M.M. dan M. FAJAR ALDILA, S.H., M.Kn. dengan 

perolehan suara sah sebanyak 313.117 (tiga ratus tiga belas 

ribu seratus tujuh belas); 

3. Pasangan Calon nomor urut 3 atas nama IRWANSYAH PUTRA 

dan Brigjen (P) Hj. GRA. MUSTIKANINGRAT dengan perolehan 

suara sah sebanyak 104.861 (seratus empat ribu delapan 

ratus enam puluh satu); 

4. Pasangan Calon nomor urut 4 atas nama HENDRIK 

KURNIAWAN, S.Pd.I. dan Radya Anom LUKY DJOHARI 

SOEMAWILAGA dengan perolehan suara sah sebanyak 

54.389 (lima puluh empat ribu tiga ratus delapan puluh 

sembilan). 

CATATAN : - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 3 Desember 

2024. 

- Lamp. : 5 hlm.